
Město . ysá nad Labem
sp""á . ajetku

28 2Z' '-ysá ri . Labem
';;,'

\ " '. " .7' &Y'. ,"
'" " Niž aného dne,

občanský zákoník,

S - 7211/MJT/2021

měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

Město Lysá nad Labem
IČO 00239402
se sídlem: Husovo náměstí 23/1, Lysá nad Labem, PSČ 289 22
zastoupené: Ing. Karlem Otavou, starostou

(dále též jen ,,Dárce")

a

Středočeský kraj
IČO 70891095
se sídlem: Zborovská 81/11, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: panem Liborem Lesákem, radním Středočeského kraje pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek na základě pověření hejtmanky ze dne
22.06.2021

(dále též jen ,,Obdarovaný")

tuto
smlouvu darovací

I.
1.1. Dárce je výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí v obci a katastrálním
území Lysá nad Labem, a to:
pozemku p.Č. 610/5, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 123 m2 - ostatní plocha
pozemku p.Č. 610/9, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 651 m2 - ostatní plocha
pozemku p.Č. 621/2, kú. Lysá nad Labem, o výměře 4709 m2 - ostatní plocha
pozemku p.Č. 621/56, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 500 m2 - ostatní plocha
zapsaných v katastru nemovitostí na LV 3183 pro obec a katastrální území Lysá nad Labem,
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk.

1.2. Geometrickým plánem č. 3525a-153/2019, pro obec a k.ú. Lysá nad Labem,
vyhotoveným společností GEODÉZIE KRKONOŠE s.r.o., Harrachov Cp. 599, středisko
Jilemnice, Komenského 56, který je nedílnou součásti této smlouvy, byl z pozemku
p.č. 621/2, k.ú. Lysá nad Labem, oddělen pozemek p.č. 621/109, kú. Lysá nad Labem,
o výměře 40 m2, ostatní plocha, dosud v KN nezapsán.

1.3. Geometrickým plánem č. 3525a-l53/2019, pro obec a k.ú. Lysá nad Labem,
vyhotoveným společností GEODÉZIE KRKONOŠE s.r.o., Harrachov Cp. 599, středisko
Jilemnice, Komenského 56, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl z pozemku
p.č. 610/9, k.ú. Lysá nad Labem, oddělen díl ,,c" o výměře 97 m' a z pozemku p.Č. 621/56,

l



JIMI.

kú. Lysá nad Labem, byl oddělen díl ,,b" o výměře 28 m', které byly sloučené s dílem ,,d"
pozemku p.č. 3474/2, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 1257 m2, a s dilem ,,g" pozemku
p.č. 3474/3, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 2 m', do pozemku p.č. 3474/13, k.ú. Lysá nad
Labem, o výměře 1384 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaného.

1.4. Geometrickým plánem č. 3525a-l53/2019, pro obec a k.ú. Lysá nad Labem,
vyhotoveným společností GEODÉZIE KRKONOŠE s.r.o., Harrachov Cp. 599, středisko
Jilemnice, Komenského 56, kte'ý je nedílnou součástí této smlouvy, byl z pozemku
p.Č. 610/5, k.ú. Lysá nad Labem, oddělen díl ,,a" o výměře 21 m', který byl sloučen
s pozemkem p.č. 3474/5, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 334 m' do pozemku p.Č. 3474/5,
k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 355 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaného.

1.5. Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, vydal dne 26.02.2020 pod č.j. MULNL-
OD/13 109/2020/Uh kolaudační rozhodnuti stavby ,,II/272, Lysá nad Labem - most ev. č. 272-
006 přes trat' Cd Kolín - Všetaty a přes MK" na pozemcích v katastrálním území Lysá nad
Labem a Litol, mimo jiné na pozemcích p.č. 621/2, p.č. 610/5, p.č. 610/9 a p.č. 621/56, vše
k.ú. Lysá nad Labem. Kolaudační rozhodnutí nabylo právni moci dne 14.03.2020.

II.
2.1. Dárce daruje Obdarovanému níže uvedené nemovité věci, a to:
pozemek p.Č. 621/109, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 40 m', ostatní plocha, dosud v KN
nezapsán

díl ,,c" pozemku p.Č. 610/9, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 97 m'
díl ,,b" pozemku p.č. 621/56, kú. Lysá nad Labem, o výměře 28 m'
sloučené s dílem ,,d" pozemku p.č. 3474/2, k.ú. Lysá nad Labem,
a s dílem ,,g" pozemku p.č. 3474/3, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře
p.č. 3474/13, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 1384 m' - ostatní
nezapsaného

o výměře 1257 m',
2 m2, do pozemku

plocha, dosud v KN

díl ,,a" pozemku p.č. 610/5, kú. Lysá nad Labem, o výměře 21 m2, sloučený s pozemkem
p.č. 3474/5, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 334 m' do pozemku p.č. 3474/5, k.ú. Lysá
nad Labem, o výměře 355 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaného

(dále též jen ,,Předmět daru")

a Obdarovaný Předmět daru přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
3.1. Účetní cena Předmětu daru činí částku ve výši 15 266,16 KČ, z toho:
pozemku p.č. 621/109, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 40 m' - osť. pI., částku 3 204,80 KČ
dílu ,,c" pozemku p.č. 610/9, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 97 m', částku 8 248,88 KČ
dílu ,,b" pozemku p.č. 621/56, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 28 m', částku 2 132,48 KČ
dílu ,,a" pozemku p.č. 610/5, k.ú. Lysá nad Labem, o výměře 21 m', částku l 680,00 KČ.

IV.
4.1. Dárce prohlašuje a Obdarovaný bere na vědomí, že věcná břemena, zapsaná v katastru
nemovitostí na LV 3 183 pro obec a katastrálni území Lysá nad Labem, vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk, nejsou překážkou tohoto
bezúplatného převodu.

2



..J .

V.

i

5.1. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
bránily a že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné právní
povinnosti.

5.2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru dobře znám a že jej v tomto stavu
do svého vlastnictví přijímá.

VI.
6.1. Dárce prohlašuje, že bezúplatný převod Předmět daru ve prospěch Obdarovaného byl
schválen dle ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., q obcích (obecní zřízení), v platném znění,
Usnesením Zastupitelstva města Lysá nad Labem č. 168 ze dne 16.12.2020. Právní jednání
splňuje tímto podmínky stanovené v ust. § 41 cit. zákona.

6.2. Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabyti Předmětu daru od Dárce a jeho předání
k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizaci,
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČO 00066001, bylo schváleno v souladu
se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Usnesením
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 082-09/2021/ZK ze dne 13.09.2021. Právní jednání
splňuje tímto podmínky stanovené v ust. § 23 cit. zákona.

VII.
7.1. Účastníci této smlouvy berou na vědomi, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Předmětu
daru vkladem do katastru nemovitostí.

7.2. Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Předmětu daru jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

VIII.
8.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský k'aj, Katastrálního pracoviště Nymburk
podají společně a že správni poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

IX.
9.1.. Podle této darovací smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Nymburk tak, že Předmět daru bude zapsán do vlastnictví Obdarovaného.

X.
10.1. Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode dne, kdy bude
Obdarovanému doručeno vyrozuměni o provedeném vkladu práva vlastnického dle této
smlouvy do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Nymburk. Smluvní strany se zavazuji, že o předání a převzetí Předmět daru
pořídí písemný protokol.

XI.
11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Dárce si ponechá jeden stejnopis, Obdarovaný dva stejnopisy a zbývající stejnopis

3

l



l

se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch Obdarovaného na Katastrální
úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk.

XII.
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. h)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Účastníci této smlouvy se nad rámec ustanovení ČI. XII., odst. 12.1. smlouvy dohodli,
že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede
Středočeský kraj, a to do 30 dnů od podpisu smlouvy. Uveřejněni v registru smluv nemá vliv
na práva a povinnosti účastníků této smlouvy, zejména na účinnost smlouvy jako takové.

12.3. V souladu s ust. § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se vlastnické právo k nemovitým věcem nabývá vkladem do katastru nemovitostí.
Právni účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního
úřadu o jeho povoleni k okamžiku, kdy byl návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

XIII.
13.1. Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a plně
souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzuji svými podpisy pod smlouvu
připojenými.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Geometrický plán č. 3525a-153/2019, pro obec a k.ú. Lysá nad Labem
Příloha č. 2 - Pověření pro Libora Lesáka ze dne 22.06.2021

l

i

i
i

i

i

l

l

V Lysé nad Labem dne .EC. :1.
1 7 03 2022

V Praze dne

Dárce
Lysá nad Labem

Ing. Karel Otava
starosta

,
..l , '- '

l
l l ' .- ""

_ t'¶ . , \
Č

\ \ r

Obdarovaný
Středočeský kraj

. ... fl 4
l



\,/Á VYKAŽ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov '" stav
OznaCení Výměra parody Druh Označeni Výměra parcely Druh pK)zemku Typ stavby Způs Porovnáni 3tävem cv.deňce ýávnich vztafů
pozemku pozemku pozemku urCem DA p'echazi z pozemku Clsio iistu výměra dílu Označeni

parč. Způsob parč Zpumb využiti Způsot) 'y"é' cznaCeneho v v'astnicNI dílu
čimm 2 vyu2řtí člsWn

ha m ha m2 vyuZiti katastru ha m2nemcMtosti poz

610/5 1 23 610/5 1 02 2ostat.kom. ostat.kom.
610/9 6 51 °'t"t.p1- 610/9 5 54 °'t't-pL Oostatkom ostatkom
621/2 47 09 °'tat.p1· 621/2 46 69 °stat.p1. 2ostať kom ostať kom

621/109 40 °'t't.p1- 2 621/2 3183 40silnice

621/56 5 00 °'KU2L 621/56 4 72 QUMRL 2 ,
ostatkom. cMat Korn ,

3474/1 26 66 °'t"t.p1· 3474/1 23 72 °"t't.p1. 2 3474/1 1425 23! 70 eMnice sMíce

3474/4 1425 : 2 f

23 72

3474/12 2 96 °'t"t M 2 3474/1 1425 2 96ostať kom.

3474/2 14 87 Qstat-p|- 3474/2 l 2 29 °'t't.p1. 2
Mnioe sÚníce

3474/13 13 84 °'t"t pI 2 610/9 3183 97 C
súnce

621/56 3183 Ĺ 28 b

3474/2 1425 12 57 d

3474/3 1425 2 g

l 13 84

3474/3 10| 85 °'tat pI 3474/3 10 83 °'t"t.p1. 2
sdníce silnice i

3474/4 6 41 °'taLpL 3474/4 6 39 2 l
sHnice sllnlcle

3474/5 3 34 °'t't pI 3474/5 3 55 °'t't pI 2 610/5 3183 21 a
siinice silnice

347415 1425 3 34 celá

l l 3 55

l) 1' 21j 96 1j 21 95

l) Rozdíl vzniklý zaokrouhlením nových výmer dle odst.14.7. písmeno b) prílohy vyhl.c.357/2013 Sb.

GEOMETR CKÝ PLAN Goom.tncký wéň/ úředně Oµávněny 'nZ·nýr. Úř.mě oprávněn, zeméměňcký Meny.

pro 'm'"0. p"µn"' "'"' "'""
rozděleni pozemku a změnu hranice pozemku Msd seznamu Uhedné wmnénýcp 1 595/96 čim pokjctký seznamu údecšně l 5 a l 9 6

zememéňckycn me' Tú zeméméhacyct M»nyrů: " —

""16.1.2020 15/2020 'n· 21.1.2020 '" 16,'2020
Tento goometnckemu v ekiKtromckě pQKNbě

NákZHostmi a právním předp sum ,do2enérru v clokumentaa úřadu

Vyhotovitd GEODEZIE KRKONOŠE s.r.o Katastráln' úřad s cčísdovánim parcel Ově/erů mnop$'j ~etriaéhQ dánu y éistmé podobě

Harrachov Cp. 599
sUedisko ji/emn/ce, Komenského 56

Clsío plánu. 3525a-153/2019

Ok,es Nymburk KÚ ro středočeský kraj
°'"' """"'"'"" KP Řýmburk,

.
Katastráln' území. Lysá nad Labem
Mapovy 1l$t· Elrand)N nad Labem 4-7/41 PGP 97/202Ľ-208
Dosavadním vlastníkům pÓzemků byla poskytnuta 2020.01.21 09:00:31CET
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které by'ty označeny-
předepsaným zpu$Qt)em:

viz seznam $Qumdni¢

L





lj ú

619/140 __—-_"""""_ " ' ' 612/3 list 1.4
_" " l , l

_&"" >=j? ' ČAj É""
Ť

_ —"" " _ _——" >""" l 3668
" " _-u- '\

r""" a. '\,, ,^""

Ý 'í 'i, "Ý,, )",,, _ :" S '621/101 "I, ', _¥L---_""" \ 'J 2
\ \ r- " \ N 3
\, Ť, '\ "I ', S!4

jg6 , '\ ', ' ', S
, '\ ' ", ', 5

621/2 '\ '\ ', \ l, 6k
\ \I \ ' II \

', \ '\
\"' "l " ', g\

'\ " " 'l 8'\
l k

l 1\ , \ \

,l" ", ',, "l, ', \

, ,,,.M i, , , ',, ,\
\ \

l .1"/' \

i Ĺ '
Q. ..,. Ji.. '\,· \ "l \

621/68 '", 'l, 'Ĺ, 'l,, ",, \Ĺ\
\ \ Ĺ '\

l

"\,, ", l, ", J' \
'\ ', '\ 'Ĺ 'Ó', \, , , ', Kí uej

l \
' l , \ \-----" '\, ', ', \ \ e

\ ¶ l l
. , Ĺ i ' ~\ ['J

ď-' , , l
\

l" '. l , l ' \ \
t ¶ lF/~

, \ ', i ' \ \

1/// 1/ ""., I \ ' \
"" ' ' " \ \l f l \

l " ' l ' , I '\l l "—., , l \ Í '
l l ""- Ý ' ' l l \

l P """>, ', l ' A ', \
,

\
l l' l "-, , \ l l l Ĺ

l l P" """7 ' ' "" ' \ , l" l, 'h , ,- ' 'l ' 9· \,, , l \ Ĺ\ '
l l · l l'

l l,l l ,' , , , \ \ \
,' "--.-,. 1430 l-., ,,l' ', ' ' \ \l

l' ,,' ," S, ,' ' ' ' I , \
l

l l ""-J l \ \ , \
,' ' \

l' " ' ' \ \ \ \
l , \l l l' ' ' ' \

, ',l l l I \
r

,."" "" ---- ""' \ E\ \
" \- """--·' \ Ĺ Ĺ t\\ I, _— 25

- L----m!. 8

|||

U'

)

\

\ 610/1

Ĺr" ^ ' Q. '

\\

\

I, Ť 621/63 \
' I" \

l , _ , __5__-— J,
\" ' \ "

"Ĺ, )1,

)

'j

))'"""'

"

' J--— """"" "" 'l ' '\ H\
' __------" '\ 'l 'r ·

,,,,,l" 'l, !,,, "ŕ:, '""' "\ )

,l L, l
l \

l'
', \ _l I, čJj

," L C'J

i Q. ', ~ 1513-181
"' " \ '\

' 621/49 ", — \
\ —--- CJ \

_ __ -L--— "" CD ',
_ _____

_ _ - l



,

'Í') " "'

Q.
62 /63

_ _ e
.__r----ř--_'; i, 347411

)_,,,,,,, 1,.,,,,,, ,2,5) \\\

l\\ 1|, _ _ —" " 3j '

621)49 \\

_ __--_""

j

Q.
621/80

\ ', 1|, \1 ',
\ 1\ l

_ _ - -l, "_ " " " ""\1 1\, 1,j

Ĺ l l, 1\ 1\ \,
\ Ĺ I ',
l l l 'l

l l l l ,
l l, 1\ \Ĺ| '

\ I\.

\1 1| "\ !\\

', 1|

1535 'I, ", ",, \, '\ ',
Q- ' l \, '\\, \'\ "

621/71 ) "\, " \\
'\ '\l

_ - 'T -" " I , l
Ĺ l l

JI ',l l \\
l l

1| \ 'l '\
í \"" l l l l

l
1| Ĺ l

24b3 __- --------'- "---"""""""\ '"l, '"\, "", "",
Ĺ '\ ", ',, 'l, 'l,

\ 'I l l '
l l l\

L - -\ ° l I l l ll ',

\,, "mu<
IktZ

61011

61011

m
tj

___----—"\

f513—181 )"" ",,,,, "l,,
\,

____"" '",,

" \
\

\

\\,

\

'"\

\ "\\\,

'\'\' ""\\,

l '
t, . \

",

\

3011/1 ,.',
\\

'"l \ "

"' \\

""""",,,,

)'\

\\ '\\,

\

\
\



\,l " ""
q. 1431

\'\ \, ' \\ \\,\ \,, ",,, "\,,,,,, "\,,,,, ",,,,,,

\\ '\'l Ĺ \

621/58

\ l _::__ "

_=_T

)

\ ) "",,,
'1\,

' ,, ' ,,,,,,!3-

'\ '\ '\ """,

'""""\,

j

--S ) \ ' \,,, '""""\
tmCD k

b '
l \\ \

l
L-- -"

\18Ô3

--_""

), ), \\, \, '"\

'", "",, \\,
l l l

l l '\,
l l l ',
l l l ,

""\,- """ "\\;

\\ lj ,

)

'\1

,:'

)

29b6

' '"",!,,,, ' ,,, ' ,,, ,L

,,,,, _

'\ - l l l '\\. . l
\\.,, ....l'" l

'., l l l \\,. l l l l
\. l l l\ l l l

\ '

l l
,,, l l

. .- -- r
l l r \\ '\ \

,l' l

",l l f '., _ 33 l" '\' ",
"' l '\ "' '

· l 12

\ "
k

'

l 0.51 Ý 12Ĺ3 ·..

_L—=-\

l
'"'" ) " ----

,,,,,,,, l,,,,,,,,

) ""' '),,,,,,,,, "

l

l

574 " ', '
l l

l' l l

1° l~~
Ĺ
l"""""~., J" '\

\1

I

--_ 621178 '\"~, ,, ĽA i

\

""— , to"" l~. ""- \
-~

347414 "\\,

—--.. \""~
"--~ """"-~ 62112 )~ ~~""~, ~.~,~ ~"~ "~"-S, ~

" l_. ~~ l

34 76/2 """ \

:*~>:~~,~
|\\

_, ~, ,, -,,,, 2037-68 1\

l

l



|i$t3·

\
\

\

\

\ \ '\

\ \ \
\ \

\ \ '\
\

j- \ \ \ ',
\

' \ ' \
\ \ ,

\ ' \ \

b ,
\ \ ' \

'. \ \ \

\ \ \ i.ré \

\ ' \0 \
'\ \4Ď

\ \

\ " \

,) ', \ 3414/4 "\ \\ \

\' '"JÍ) )"' ""

\,í \
\ '\ \, \ ',, 6,0/,

' , "~-r" 5 \,\ , \,,

.

3416/2 \ 610/5 \,,
\ 67O<97Z03 ::: \

5 \"""" "- -- " ".OO,5

<8q , ;j0

l ' ' S _ _ ~
S l J " _ i-_ ._, \\ a,, <387-4,,Ť" \,,,

\
\ \ \ """""3 '""""" "----

, 8"O+- 89\, '\\ \ \ \ "~~l Ĺ ' ' \ """"~~,

l '\ \ "' " 2126/29 Ť "\ \,, ', """""""""" "..---l \ , \
l \ \

' \
h \ \ \

\ \ \
\ \

' \ l'\
__4, "I '!, " \ l' 610188, \ \

\ \ l' ,

5 ' '. \ \ '\ ,' ,""
'n '. ' ' '\ V' ."'—J—---—tr-— ^ ' \ \ ' l

' \ \ '\
l \

__"m , \ \ \,/

l \ , , \

,, l l , \
· ' \\666 -A 3414/5 \ ,l ' '\ \

\ \, , , \

l "
\ , \\\ ,,, , \

\\ Ť "__'\ '\ 3646
\ ·. , \,2126/41 \

\ \\ ,, ,\ L
' \

l ^_"_"Á\ \
\ \

\ \

\

:3641

2126/22



" ', ¢17- '\ \

l 203,_,, k .)
, , -'S 2014-207 2082 " "

621/51 '

""" "

) )\

"'°""
~~ '"\ "J~- \"""- 347413

"~-_ \, Ĺ

""'""' ĹO"" """""""_----------""\), \, ,,
6 --...-..

g 0.79 qš: ""'"-------~.. .-.
35 , 12.02 -- l l""" - b

d'"'--'t_ "" '" "" " '"\

" " J """""" ,
" l 1|

_-_, r---.
l

)

1019 "\,, , , ,, "" - __,, \
\ \ "7

'I \ "
l l

732 l
)

\
\ l

(
CL '\ ~~

____——_ 621/16 '\\,, q)"'

)

l __ _ --- -_"""""" ) í',
" " " \I\

I
"- __ """"" "

_ _
"" """""""""\

\

\\ _
_ 610133

"~~" \[ \ k- "" _
\ \ (JI

ĹJS
Ĺb

l L") . ' \ J;"""----.l 610/4 7 """"_--_~,
) 1020

)

) """"""""-----_~,___ __
_

IB

" " " " """"

Z

1 l
621/11 Q.

6 O 8

1009 "

_
""" d 24 "~~~~

l""" 3474/13 " ""~,__,..



-- -., , Q. ~
\

,,,l,, ii \ ) ""~~"~~

' 6'10137

Cti
y'
" \2499 "

...,) '""""Ĺ):),. """"--------- _,_.__._,___),, \'\,,,, \,)1,,,, \.

,,

,______U)_____,,

"-. " ' ' ' 'l~~. ĺ l \ \
Cj l l \

\ \Ĺ|

" l

l, 1| '1\ l, \ \ \

\1 1'\ 'l \ \\
r'

\

""""""----. Q. \ ', ',', \ \ 1323 'l
" l l \ \ \ \-... ..."" . l I ' l"""""""" """" \\\

,

\ \\ , _--\

"----..,, """"-...,,, 621/85
\ '\, j '\

\ -_1""""""" \""" \ \
I \

\ l I~-~
l \ \1

\\, ' ) ' '""""""

\

347712 '\ Q.
!, \ 610/13

\
19

" Un

214 É:
"q7f>Ocy

<Z

l
20 2.49 21

,
' 23

O 9.54 _
2.43 Á" 0> "--.-.. -. ·' 27"097

22 __-^"

7Ď13
32912 '"\,

""""\-----_,,,j

" " en
347412. "\ , t:

\0

174 635 ""- 1018
"\ \

Qm "": ""---

\

?O7...-...
7314 """:>-- '"?,, Q.

% '2"% 610/11
"?'

... ...... ..



číslo

\'

bodu
61-150

1513-181
2010-13

2010-167
2014-207
2015-257
2016-26
2034-74
2037-19
2037-68
2038-37

2387-444

SEZNAM SOUŘADNIC (SJTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X

710997.50 1035057.14
710973.14 1035079.35
710989.26 1035005.77
710960.62 1035196.18
710938.90 1035318.60
710915.41 1035453.10
710931.31 1035442.38
710972.17 1035190.83
710948.63 1035333.31
710974.86 1035177.03
710981.31 1035140.52
710960.44 1035197.41
710992.62 1035006.26
710993.09 1035008.22
710993.22 1035009.24
710993.24 1035010.26
710993.18 1035011.85
710993.08 1035012.73
710991.55 1035021.50
710985.82 1035055.14
710988.23 1035041.15
710998.34 1035057.44
710990.34 1035103.26
710983.79 1035141.12
710968.11 1035192.50
710966.32 1035193.38
710964.59 1035194.39
710947.83 1035348.51
710932.96 1035345.93
710942.53 1035378,66
710933.29 1035431.84
710932.11 1035437.67
710929.78 1035437 32
7i0920 35 1035438 77
710916.99 1035438.21
710925.16 1035390.90
710978.71 1035053.92
710960.50 1035196.98
710917.95 1035438.37
710983.48 1035141.07
71096934 1035138.62
710981.28 1035140.69
710947.47 1035348.45
710933.29 1035345.99
710945.91 1035348.18
710934.07 1035346.13
710983.22 1035141.03

kód
kvality

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Souřadnice určené měřením
Y X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
32
33
34
35
36
37
38
39

Poznámka
hřeb

barva na obrubníku
kdik
barva
barva
oarva
barva
v'yp

barva
barva
barva
barva

roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku

hřeb
roh obrubníku

mh zdi
roh obrubníku

hřeb
roh obrubníku
roh obrubníku
rch obrubníku

hřeb
hřeb

roh obrubníku
roh Nmsy

roh obrubníku
hřeb
hřeb

roh římsy
roh obrubníku

plastový hraniční znak
vryp v obrubníku

hřeb
roh p®pě'y
roh podpěry

wyp
roh podpě'y
roh podpěry

v'yp
hřeb

průsečík



L=-
F
tft

.

l

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veŠkeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetkuStředočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru

nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž
jednou ze stran je Středočeský kraj;

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupováni státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

É

l

P

k

i

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka StředoČegDQkumen; jepjepmi ·1ektrmnckym podpwem

l Podeµsujia" Mgr Petra Pecková
Orymzace. OJ SUedoceský kng - Kmsky ulaď
Senové č cm 22288074
Vydavatel cm Qnůified CA 4
Damm a čas' 22 06 2021 l? 38 08
Důvod
Mim


